

ذره‌بین

کلاهر داری مجری قلایی رادیو اصفهانی از ۱۷۰صهانی
متمهی که با معرفی خود به‌عنوان مجری یکی از شبکه‌های رادیویی توانسته بوداز ۷۰ نفر بالغ بر ۵میلیارد ریال کلاهر داری کند، طی عملیاتی در شهرستان کرج شناسایی و دستگیر شد. در پی شکایت تعدادی از شهروندان مبنی بر کلاهر داری فردی تحت عنوان مجری یکی از شبکه‌های رادیویی از آن‌سان، موضوع به صورت ویژه در دستور کار کارآگاهان اداره مبارزه با جعل و کلاهر داری پلیس آگاهی استان اصفهان قرار گرفت. در تحقیقات صورت گرفته مشخص شد فردی با شاکیان تماس گرفته و تحت عنوان اینکه مجری یکی از شبکه‌های رادیویی است، عنوان می کرد شمار برنده جایزه ویژه ما در قرعه کشی شده‌اید و با چرب‌زبانی خاصی آنها را یای عایر بانک کشانده و پس از اینکه شاکیان، عملیات بانکی را به دستور تماس گیرنده انجام می‌دادند، حسابشان خالی می‌شد. راه‌نگام ارتباط تلفنی دریافت‌ه و وعده جایزه‌ای با همان موضوع به آنان می‌داد، به‌طور مثال شخصی را که آرزوی رفتن به کرپلا داشت، برنده جایزه سفر به عتبات معرفی می‌کرد. متمه با این شیوه توانسته بوداز ۷۰ شهروند اصفهانی بالغ بر ۵میلیار در ریال کلاهر داری کند.کارآگاهان این پلیس با یک کار علمی دقیق و حساب‌شده توانستند مخفیگاه متمه را در شهرستان کرج شناسایی کنند. ماموران پس از شناسایی متمه با اخذ نیابت قضائی به محل مذکور اعزام شدند و طی یک عملیات ضربتی وی را دستگیر و به اصفهان منتقل کردند.
استان
کسب رتبه بر تر جشنواره شهید ر جایی توسط راه و شهر سازی استان هر مزگان به گزارش روابط عمومی اداره کل راه و شهرسازی استان هرمزگان ، این اداره کل، در جشنواره شهید رجایی از سوی سازمان مدیریت و برنامه ریزی هرمزگان، در بین دستگاه های اجرایی، موفق به کسب رتبه بر تر در رشد شاخص های اختصاصی و عمومی شد. شیری مدیر کل راه و شهرسازی استان هرمزگان با اشاره به این موفقیت آنرا حاصل تلاش بی وقفه همکارانش جهت بهبود و ارتقای توسعه راههای اصلی، روستایی و احیای بافت های فرسوده و ناکار آمد شهری در سال گذشته دانست و اظهار داشت : با تلاش و پیگیری های کلیه همکاران، این اداره موفق به کسب این مقام در ارزیابی عملکرد دستگاه های اجرایی استان (جشنواره شهید رجایی) در سال ۹۷ شد. در بخشی از متن لوح تقدیمی جشنواره شهید رجایی به نقل از استاندار محترم هرمزگان اشاره شده : از آنجائی که بر اساس نتایج ارزیابی عملکرد دستگاههای اجرایی استان، آن دستگاه حائز بیشترین رشد امتیاز در مجموع شاخص های عمومی و اختصاصی جشنواره شهید رجایی سال ۱۳۹۷ نسبت به سال گذشته شده است، ضمن تبریک هفته دولت و گرامیداشت یاد و خاطره شهیدان رجایی و باهنر، لازم میدانم از تلاش های اثر گذار حضر تعالی و همکارانان در پیشبرد اهداف عالیه نظام مقدس جمهوری اسلامی قدر دانی نمایم. امید است با یاری خداوند منان و تلاش روز افزون شما ، زمینه ارتقای نظام اداری ، آبادانی و توسعه استان و رضایت مندی مرداران و مرزنشینان هرمزگان بیش از پیش فراهم گردد.
استان
آئین تودیع و معارفه رئیس جمعیت هلال احمر شهرستان کرد کوی بر گزار شد: محمدعلی شربتدار: گلستان به گزارش روابط عمومی جمعیت هلال احمر گلستان؛ آئین تودیع و معارفه رئیس جمعیت هلال احمر شهرستان کردکوی برگزار شد. محمد حسین بیلاقی معاونت منابع انسانی و پشتیبانی جمعیت هلال احمر گلستان ضمن تقدیر از زحمات پرسنل جمعیت هلال احمر شهرستان کردکوی؛ از زحمات جواد کاظمی در طول تصدی سرپرستی هلال احمر این شهرستان تقدیر نمود. جواد کاظمی رئیس سابق هلال احمر کردکوی با اشاره به اقدامات صورت گرفته توسط هلال احمر کردکوی در سطح این شهرستان در طول تصدی گری خود ضمن تشکر از همکارن خود برای سرپرست جدید شعبه آرزوی موفقیت کرد. در ادامه حسین باقری سرپرست جدید هلال احمر شهرستان کردکوی ضمن تشکر از اعتماد مدیرعامل محترم جمعیت هلال احمر گلستان به سبب این انتصاب؛برنامه های خود را تشریح نمود. در این مراسم که با حضور معاونت منابع انسانی و پشتیبانی، معاونت داوطلبان، رئیس حراست،مدیر روابط عمومی و مسئول امور حقوقی و املاک جمعیت هلال احمر گلستان برگزار گردید؛ حسین باقری به عنوان سرپرست جدید جمعیت هلال احمر شهرستان کردکوی معرفی شد و از زحمات جواد کاظمی رئیس سابق هلال احمر این شهرستان تقدیر شد.

تحقیقات نشان می‌دهد که خستگی راننده یکی از عوامل مؤثر در بیش از ۲۰ درصد تصادفات جاده‌ای و بیش از یک چهارم تصادفات کشنده و جدی است.

کوهنورد گرفتار در اشترانکوه نجات یافت

حال «مهدی» ۴ روز پس از اعتراض آتشین

◀ **برادر مهدی: برادر م هنوز بیهوش است و علاوه بر ۴۵ درصد سوختگی بدنش، دستگاه‌های داخلی اش هم دچار سوختگی شده است**

بیش از ۵۰۰ میلیون تومان پول پرداخت‌شده از سوی این مرد به شهرداری صحبتی نکردند.
وضع جسمانی مهدی هم چندان رضایت‌بخش نیست. برادر این مرد میانسال که روز حادثه در گفت‌وگو با «شهروند» سوختگی برادرش را به گفته پزشکان بیش از ۴۵ درصد اعلام کرد، حالا هم از تغییر نکردن وضع جسمانی مهدی و ادامه بیهوشی او به «شهروند» خبر می‌دهد.
به گفته او الان ۵ روز است که مهدی بیهوش روی تخت بیمارستان افتاده است. او حتی توان صحبت کردن هم ندارد، پزشکان به او و همسرش گفته‌اند که دستگاه‌های داخلی بدن به‌خصوص ریه‌های او هم دچار سوختگی شده و این مسأله نگران‌کننده است. این طور که برادر مهدی می‌گوید در حال حاضر برای مهدی هیچ کاری نمی‌شود کرد و صبر تنها اقدامی است که به گفته پزشکان شاید بتواند مهدی را دوباره به زندگی بازگرداند.

هم بهسازی کردم. از این کار خیلی راضی بودم. همه هزینه‌هایش پای خودم بود. در ۵۰۰هزار تومان هزینه کردم، ولی ناراضی نبودم. توانستم خدمتی به جامعه و به‌خصوص دانش‌آموزان کنم. پسر خودم دانش‌آموز است و من از خدمت به مدارس لذت می‌برم. می‌دانم اگر جایی که فرزند آدم در آن‌جا درس می‌خواند، ایمن باشد و فضای تمیزی داشته باشد. چقدر می‌تواند برای خانواده‌های احساس امنیت ایجاد کند. برای همین با جان و دل این کار را انجام دادم و از قاضی که این راه را پیش‌رویم قرار داد، تشکر می‌کنم. اگر به زندان می‌رفتم، معلوم نبود چه اتفاقی برای زندگی‌ام می‌افتاد. من درآمد زیادی ندارم. دو فرزند پسر دارم که باید هزینه زندگیشان را تأمین کنم. با رفتنم به زندان ممکن بود همین کارم را هم از دست بدهم و زندگی خانواده‌ام به خطر می‌افتاد.»



تأثیر مثبتی در آنها می‌گذارم. ما تهدیدها را به فرصت تبدیل می‌کنیم و به جای اینکه با مجازات حبس، یک خانواده را بی‌سرپرست کنیم، برای جامعه خدمت عمومی انجام می‌دهیم. مثلاً همین چند وقت پیش هم منتهی که تصادف منجر به فوت داشت و باید سه‌سال زندانی می‌شد، به خدمتگزار ی‌به‌هزار نماز گزار در مساجد و اماکن مذهبی محکوم شد. هنوز هم اجرا نشده و فکر می‌کنم در ماه محرم به اجرا دربیاید. با این امر هم از نابودی زندگی یک فرد در زندان جلوگیری کردیم و هم به جامعه و اماکن مذهبی خدمتی ارایه شده‌است.»

گفت‌وگوی «شهروند» بامرد جوانی که با مجازات جایگزین از حبس نجات یافت تعمیر مدرسه به جای حبس

شهروند|قرار بود به زندان برود. بعد از یک تصادف خانوادگی با پدراهی زندان می‌شد، اما با تخفیفی که

قاضی بر اساس قانون مجازات جدید برایش قابل شد، توانست به جای زندان به جامعه‌اش خدمت کند،

آن هم از نوع فرهنگی اش؛ ۵۰ساعت در یک مدرسه مشغول به کار شد و آن جا را بهسازی کرد. مدرسه را

ایمن تر کرد و با توجه به شغلش، کارهای زیادی را برای آن مدرسه انجام داد. با این کار، توانست هم در کنار

خانواده‌اش باشد و هم مجازات جرمش را انجام داد.

باشم. برای همین این کار را انتخاب کردم. به مدت ۵۰ساعت یک مدرسه فنی و حرفه‌ای در گالیکش را تعمیر کردم. برای پنجره‌هایش حفاظ گذاشتم، قسمت‌هایی که نیاز به تعمیر داشت، تعمیر و کلاس‌های درسی را

سر و دستانش شکست و پسر هم پاهایش شکسته بود. بعد از شکایت همسر م بود که مرا دستگیر کردند. وقتی قاضی عموزاد پرونده‌ام را بررسی کرد، در نهایت گفت که به ۵ماه حبس محکوم می‌شوم. وقتی شنیدم، خیلی شوکه شدم. در این وضع زندان رفتن برایم غیرممکن بود. اصلاً دوست نداشتم زندگی‌ام با این ۵ماه حبس نابود شود و کارم را از دست بدهم، اما قاضی به من کمک کرد و در اوج ناامیدی، باعث خوشحالی‌ام شد. او پیشنهاد داد که به جای حبس از مجازات جایگزین استفاده کنم. براساس شغلم که نصب سایه‌بان و جوشکاری است، چند کار را پیش‌رویم گذاشت. یکی از گزینه‌ها بهسازی و تعمیرات یک مدرسه بود. من دلم می‌خواست خدمتی به آموزش و پرورش کرده

محمدرضا عموزاد، قاضی این پرونده است. معمولاً افرادی که پرونده‌هایشان به شعبه این قاضی، در دادگستری گالیکش ارجاع می‌شود، اغلب به جای اینکه روانه زندان شوند، سر از کل فروشی و کتابفروشی درآورده یا مشغول به درختکاری می‌شوند. قاضی که معتقد است وقتی شخصی که مرتکب بی‌احتیاطی در رانندگی شده‌واز نظر مالی نیز مشکل دارد، چرا باید روانه زندان شود که این مسأله هزینه‌های مادی و معنوی از لحاظ‌های مختلف داشته‌باشد.

او باارایه توضیحاتی درباره این پرونده، به خبرنگار «شهروند» گفت: «جرم این مرد، بی‌احتیاطی در امر رانندگی منجر به صدمه بدنی غیرعمدی بود. همسرش از او شکایت

در پی تماس تلفنی یک گروه کوهنوردی مبنی بر اینکه یکی از اعضای تیم دچار ارتفاع‌دگی و اسپاسم عضلاتی شده بلافاصله دو تیم امدادی از شهرستان از نابه‌محل حادثه اعزام شدند. با توجه به اینکه یک تیم امدادونجات از جمعیت هلال‌احمر که جهت تمرین و آمادگی به‌قصد صعود به قله سن بران در مسیر بودند، پس از بر خورد با مصدوم اقدامات لازم اولیه را جهت هماهنگی های لازم با مسئول و فرماندهی عملیات امداد انجام دادند. پس از رسیدن دو تیم اعزامی به پناهگاه گل گل اقدامات لازم جهت انتقال مصدوم به پایین کوه انجام شد. وضعیت جسمانی مصدوم مطلوب گزارش شده و پس از تلاش پنج ساعته امدادگران به پایین کوه و روستای طیان انتقال یافت. در صورت بروز هر گونه حادثه با شماره سه‌رقمی ۱۱۲ جمعیت هلال احمر استان تماس بگیرند تا بتوانند بلافاصله از خدمات تیم‌های امدادونجات‌وواکنش سریع جمعیت‌هلال احمر بهره‌مندشوند.

او را به ویزیت بیماران محکوم کنیم. این مجازات‌هایابیدربراساس توانایی و تخصص افراد باشد. از آنجایی هم که این فرد جوشکار بود،او را به‌تعمیر کلاس‌های درسی زیرنظر داسرای اجرای احکام و آموزش و پرورش محکوم کردیم. این حکم نیز اجرا شد و در نهایت آموزش و پرورش نیز از نتیجه کارش راضی بود. معمولاًاجرای این گونه‌احکام هم به‌متهم‌ها، لحاظ حفظ حیثیت فردی و اجتماعی کمک شده و هم سیستم قضائی با جمعیت کیفری کمتری مواجه می‌شود. همچنین استقبال از این احکام و میزان تأثیرگذاری آنها از دیگر دلایل صدور مجازات جایگزین حبس است. معمولاًهم متهمان از این مجازات‌هااستقبال می‌کنند و عموماًنیز بیشتر درس می‌گیرند و

کرده بود. وقتی پرونده را بررسی کردم، از لحاظ قانونی وی باید به ۵ماه حبس محکوم می‌شد، ولی وقتی پرونده را بررسی کردم و موقعیت متهم را سنجیدم، متوجه شدم که می‌شود او را شامل مجازات جایگزین کرد. او سابقه‌ای نداشت و نمی‌توانست به زندان برود. رفتارش هم مناسب بود. برای همین چند گزینه را برای مجازات جایگزین پیش‌رویش قرار دادم و او در نهایت فعالیت عمرانی و بهسازی کلاس‌های درسی دانش‌آموزان به مدت ۵۰ساعت را انتخاب کرد. تمام پیشنهادهایم هم براساس توانایی و شغلش بود؛ چراکه مثلاً اگر متهمی پزشک باشد، نمی‌توانیم او را به جمع‌آوری زباله محکوم کنیم یا اگر فردی مهندس باشد، نمی‌توانیم

گروگانگیری در جنوب، اخاذی در کرج!

پیکان با ۲ سرنشین که منتظر سوژه خودبودند را مشاهده کردند.
برادر فرد روبروده‌شده با هدایت ماموران و جلب اعتماد رابایندگان سوار بر خودرو متهمان شده و ماموران پس از تعقیب خودرو در یک فرصت مناسب و طی یک عملیات غافلگیرانه، خودرو را متوقف و رابایندگان را درحالی‌که قصدفرار داشتند، بارعایت قانون بکارگیری سلاح متوقف و دستگیر کردند.

ضمن تماس با خانواده مرد ۴۰ ساله، مبلغ ۳میلیارد و ۵۰۰میلیون ریال در قبال آزادی وی درخواست می‌کند. راباینده از برادر روبروده‌شده می‌خواهد برای دادن پول به آدرسی که در کرج به وی می‌دهد، برود و بعد از تحویل مبلغ، فرد گروگان را که در جنوب کشور است، رهامی‌کند. با توجه به اهمیت موضوع، اکیبی از کارآگاهان مجرب این پلیس با اقدامات اطلاعاتی و به صورت نامحسوس به محل قرار راباینده اعزام شدند و یک دستگاه خودرو وانت

شهروند|مرد ۴۰ ساله‌ای که از سوی اعضای باند گروگانگیران روبروده‌شده بود؛ راه و به آغوش خانواده‌اش بازگشت. در پی دریافت یک پرونده نیابت قضائی از یکی از شهرهای جنوبی کشور به پلیس آگاهی استان البرز، مبنی بر روبروده شدن مرد ۴۰ ساله توسط افراد ناشناس، با توجه به حساسیت موضوع پیگیری پرونده در دستور کار ماموران این پلیس قرار گرفت. بلافاصله شاکی پرونده که برادر فرد روبروده‌شده بود، به پلیس آگاهی دعوت و در تحقیقات ابتدایی از وی محرز شد گروگان راننده کامیون است که اوایل شهرپور ماه امسال برای حمل بار به جنوب کشور رفته است. بررسی‌ها نشان می‌داد که فرد ناشناسی